様式第1号(第4条関係)

　　年　　月　　日
安芸高田市長　様
(申請者)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所：
　　　　　　　　　氏　名：

あきたかた焼き認証申請書

下記内容のとおり、あきたかた焼きの認証を申請します。

1．申請者の概要
	営業所在地

	店名（屋号）

	代表者名

	連絡先
	TEL（店舗）

	TEL（申請者）
Eメール（申請者）

	申請者事業概要（会社概要、事業店舗の経緯等）

	申請理由・目的
（あきたかた焼きをどのように促進したいか等）

	事業計画

	① 価格（販売額税込み）：
② 販売目標（見込）：
③ 販売促進等：

2．原材料計画
	区分
	使用
	原材料名等
	原材料仕様等
	在庫状況

	鶏肉
	必須
	取扱い部位

	産地：　国産（安芸高田市産　・　市外産）・　外国産
	常備　・　未常備

	五色素材

	必須
	(青)　青のり
	産地：　国産　・　外国産
	常備　・　未常備

	(赤)　紅しょうが
	産地：　国産　・　外国産
	常備　・　未常備

	(黄)　卵
	産地：　国産（安芸高田市産　・　市外産）・　外国産
	常備　・　未常備

	(白)　餅
	産地：　国産（安芸高田市産　・　市外産）・　外国産
	常備　・　未常備

	(黒)　ソース
	使用メーカー：
	常備　・　未常備

	任意
	(五色)　五色あられ
	使用　・　不使用
	－

	オプション
	任意
	あり　・　なし
	オプション原材料
[bookmark: _GoBack]

3．未常備原材料(必須)についての今後の取扱い計画
	鶏肉

	青のり

	紅しょうが

	卵

	餅

	ソース